ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, SEXTA - FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE  2023 - NO  224

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
078/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA LTDA,  inscrita
no CNPJ sob o 39.904.622/0001-80, estabelecida comercialmente na
QD. 1005 Sul Alameda 3 H.M 02 Lote 04 Bloco B Apt 302- Palmas-TO,
tendo como sua representante legal o Sr. FELIPE DE HÁVILA GOMES
PEREIRA, brasileiro,empresário, Engenheiro Civil, CREA: 321967/
AP-TO, RG n° 1611579, SSP/TO, CPF nº 961.452.693-91, residente
e domiciliado na cidade de Palmas-TO,  na QD.ARSO 102 ALAMEDA
3, s/n, (QD. 1005, sul H.M 02 LOTE  04, residencial Munique  Bloco B
APT 302) Plano diretor Sul.

DO VALOR: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

VIGÊNCIA: 13/12/2023 a 13/12/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10 – 0013 / 16.122.1021.2192 / 3.3.90.39 – 159 FONTE:
1.500.0000.000000.

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA
PARA, ELABORAÇÃO DE PROJETO DE CASAS POPILARES NO
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

Oliveira de Fátima/TO,13 de dezembro de 2023.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

		2023-12-15T23:34:25-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115